
UCHWAŁA NR LXV/440/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej w Dobrym Mieście do składu zespołu do spraw 
nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w krajowym lub 

międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.z 
2023 r. poz. 40), w związku z § 8 ust.2 pkt 3 Uchwały Nr III/9/2010 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 
20 grudnia 2010 r. w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2010 r., Nr 215, poz. 2922), zmienionej Uchwałą Nr VIII/54/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 
26 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm -Maz. z 2015 r., poz. 1800), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Do zespołu do spraw nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym na rok 2023 desygnuje się następujących 
Radnych: 

1) Ryszard Łańko 

2) Edmund Wawirowicz 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D617EF-7D2F-4DB4-97E9-9CC74D9DD4EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


